TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96 /TB-CTSV   Cần Thơ, ngày 11  tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO KHẨN

Về việc xét chọn học bổng khóa tiếng Anh “CFL I CAN VSTEP B1”

năm học 2024 – 2025

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong Trường

 Theo tinh thần Công văn số 18/TTNN, ngày 10/4/2025 của Trung tâm Ngoại ngữ

Trường Đại học Cần Thơ về việc học bổng tiếng Anh cho sinh viên trong chương trình

học bổng “CFL I CAN VSTEP B1”, Phòng Công tác Sinh viên xin thông báo đến Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan như sau:

 1. Tiêu chuẩn xét cấp học bổng:

Tiêu chí Diễn giải

Nội dung chương trình học

bổng
Khóa học tiếng Anh VSTEP B1

Giá trị suất học bổng

1.200.000 đồng/suất (Một triệu, hai trăm ngàn đồng: bao

gồm 50% lệ phí thi VSTEP: 600.000, 25% học phí ôn thi

VSTEP B1: 600.000)

Số suất học bổng 300 suất

- Đợt 1: 100 suất đăng ký đến ngày 17/04/2025  ngày khai giảng: 21/04/2025

- Đợt 2: 100 suất đăng ký đến ngày 25/04/2025  ngày khai giảng: 12/05/2025

- Đợt 3: 100 suất đăng ký đến ngày 17/05/2025  ngày khai giảng: 02/06/2025

Đối tượng dự tuyển

- Sinh viên chính quy đang theo học tại Trường, có nhu cầu

học tiếng Anh theo khung B1 VSTEP;

- Tích cực tham gia các hoạt động ngoại khóa;

- Ưu tiên xét chọn (1) sinh viên Gia đình có hoàn cảnh khó

khăn hoặc hộ nghèo, cận nghèo; (2) sinh viên năm 3, năm 4

Hồ sơ đề nghị cấp học bổng

(được tập hợp để vào túi

đựng hồ sơ)

- Đơn đề nghị cấp học bổng (theo mẫu đính kèm);

- Các minh chứng ưu tiên hoặc các chứng nhận hợp lệ có

liên quan (nếu có, bản photo)

 2. Thời gian và địa điểm nộp hồ sơ:

 Do tính chất thời gian gấp rút, đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai

cho Sinh viên có nhu cầu, hoàn tất các loại giấy tờ và nộp trực tiếp về Phòng CTSV theo

đúng kế hoạc thời gian nêu trên.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:        TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: CTSV.

        Nguyễn Thanh Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T11:07:58+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Cần Thơ
	Nguyễn Thanh Tường<nttuong@ctu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!